
Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1 
 

k Darovací smlouvě č.: DS/VIVA/2022-04 
ze dne 5. 5. 2022 

 
(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 
 

Smluvní strany: 
 

1. Dárce:  CV Machining s.r.o.  
se sídlem:   Vavrečkova 5333, 760 01 Zlín 
IČO:   27696057 
DIČ:   CZ27696057 
zastoupený:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 

52535  
(dále jen „Dárce“)  

 
a 
 
2. Obdarovaný: České vysoké učení technické v Praze 

se sídlem:   Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6  
součást:   Fakulta strojní 
adresa:   Technická 4, 160 00 Praha 6 – Dejvice  
pracoviště:  Ú12135 - Ústav výrobních strojů a zařízení | Výzkumné centrum pro 

strojírenskou výrobní techniku a technologii 
IČO:   68407700  
DIČ:   CZ68407700 
zastoupený:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
korespon. adresa:  Ú12135 FS ČVUT v Praze, Horská 3, 128 00 Praha 2  
 
(dále jen „Obdarovaný“)  
 
(Dárce a Obdarovaný dále společně jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně také jen jako 
„Smluvní strana“)  

Preambule 
 
Vzhledem k tomu, že: 
a) mezi Smluvními stranami byla dne 5. 5. 2022 uzavřena Darovací smlouva č.: DS/VIVA/2022-

04 (dále jen „Smlouva“); a  
b) Smluvní strany se dohodly na změně termínu 2. dílčí platby daru;  

 
Smluvní strany uzavírají v souladu s čl. III. odst. 7 Smlouvy tento Dodatek č. 1: 
 
 

I. Předmět Dodatku č. 1 
 

1. Předmětem Dodatku č. 1 je změna čl. II. odst. 1 Smlouvy, který se tímto mění a nově zní takto: 
 

„Dar bude realizován ve dvou dílčích platbách bezhotovostním převodem na účet 
Obdarovaného uvedený shora s variabilním symbolem 12135: 

1. platba ve výši 323 817 Kč nejpozději do 31. 8. 2022; 

2. platba ve výši 351 049 Kč nejpozději do 30. 9. 2023. 

 



Stránka 2 z 2 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají 
v platnosti a účinnosti beze změny. 
 
 
 

II. Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z oprávněných zástupců Smluvních 
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v informačním systému veřejné správy, který slouží k 
uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Registr smluv“). Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti 
uveřejnit tento Dodatek č. 1 v Registru smluv a dohodly se, že Dodatek č. 1 zašle správci Registru 
smluv k uveřejnění Obdarovaný v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku č. 1.   
 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po jednom. 
 

3. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 a prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před 
jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle 
jejich vůle, určitě a srozumitelně a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svým podpisem. 
 
 
 
Ve Zlíně dne: ……………………….   V Praze dne: …………………….. 

 
Za Dárce:       Za Obdarovaného: 

 
 
 
 
      ………………………………………            …………………………………………… 
                     xxxxxxxxxxxxxx                    xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                     xxxxxxxxxxxxxx                                      xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 


